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AYOLLARNI QO'LLAB QUVVATLASHDA O‘ZBEKISTONDA  

OLIB BORILAYOTGAN ISHLAR 

 

Raxmanova Feruza Rustam qizi  

Biznes va tadbirkorlik oliy maktabi 

 

Annotatsiya: O‘zbekiston Respublikasi ayollarni qo‘llab-quvvatlash va gender 

tengligini ta’minlash borasida bir qator muhim tashabbuslarni amalga oshirmoqda. Bu 

jarayonlar mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishida ayollarning o‘rni va 

ahamiyatini oshirishga qaratilgan. O‘zbekiston hukumati, xalqaro tashkilotlar va 

nodavlat tashkilotlar bilan hamkorlikda ayollarning huquqlarini himoya qilish, 

ularning iqtisodiy, siyosiy va ijtimoiy hayotda faol ishtirok etishini ta’minlash uchun 

bir qator dasturlarni ishlab chiqmoqda va amalga oshirmoqda. 

Kalit so‘zlar: ayollarni qo'llab-quvvatlash, tadbirlar, iqtisodiy mustaqillik, bilim, 

ko'nikma, ayollar tadbirkorligi, siyosiy huquqlari. 

 

O‘zbekiston hukumati ayollarning iqtisodiy mustaqilligini oshirishga qaratilgan 

dasturlarni amalga oshirmoqda. Bu dasturlar doirasida ayollarga biznes ochish, 

tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirish va moliyaviy resurslarga kirish imkoniyatlarini 

yaratish uchun turli xil treninglar va seminarlar o‘tkazilmoqda. Ayollarni 

tadbirkorlikka jalb qilish maqsadida, hukumat tomonidan tashkil etilgan "Ayollar 

tadbirkorligi" dasturi doirasida ayollarga o‘z bizneslarini boshlashlari uchun zarur 

bilim va ko‘nikmalar berilmoqda. Bu dastur, shuningdek, ayollarga moliyaviy 

resurslarga kirish imkoniyatlarini oshirishga qaratilgan. Ayollarga kreditlar va grantlar 

berish orqali ularning iqtisodiy faoliyatini qo‘llab-quvvatlashga alohida e’tibor 

qaratilmoqda. Bu tashabbuslar ayollarning o‘z bizneslarini yuritishlari va moliyaviy 

mustaqilliklarini ta’minlashlariga yordam bermoqda. Ayollarning siyosiy ishtirokini 

oshirish ham O‘zbekiston hukumati tomonidan muhim ahamiyatga ega. Ayollarni 

siyosiy jarayonlarga jalb qilish, ularning qaror qabul qilish jarayonlarida ishtirok 

etishini ta’minlash maqsadida, maxsus dasturlar ishlab chiqilgan. Bu dasturlar 

doirasida ayollarning siyosiy bilimlarini oshirish, ularni saylovlarda ishtirok etishga 

rag‘batlantirish va siyosiy partiyalar ichida ayollarni qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan 

tashabbuslar amalga oshirilmoqda. O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan 

ayollarning siyosiy ishtirokini oshirishga qaratilgan "Ayollarni siyosiy hayotga jalb 

qilish" dasturi ishlab chiqilgan. Ushbu dastur doirasida ayollarning siyosiy 

partiyalarda, davlat organlarida va mahalliy kengashlarda ishtirok etishlari uchun 

shart-sharoitlar yaratish maqsadida turli tadbirlar o‘tkazilmoqda. O‘zbekistonda 

ayollarning ijtimoiy himoyasini kuchaytirish maqsadida turli ijtimoiy dasturlar ishlab 

chiqilgan. Bu dasturlar doirasida ayollarga sog‘liqni saqlash, ta’lim va ijtimoiy 
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xizmatlar ko‘rsatish sohalarida yordam berish, ularning huquqlarini himoya qilish va 

oilaviy zo‘ravonlikka qarshi kurashish bo‘yicha chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. 

Ayollarning ijtimoiy himoyasini kuchaytirish, ularning hayot sifatini yaxshilash va 

ijtimoiy barqarorlikni ta’minlashga yordam bermoqda. O‘zbekiston Respublikasi 

Sog‘liqni saqlash vazirligi tomonidan ayollarga sog‘liqni saqlash xizmatlarini 

yaxshilash maqsadida maxsus dasturlar ishlab chiqilgan. Ushbu dasturlar doirasida 

ayollarga tibbiy xizmatlar ko‘rsatish, ularning sog‘liqni saqlash bo‘yicha bilimlarini 

oshirish va sog‘liqni saqlash sohasida ayollarning ishtirokini oshirishga qaratilgan 

tadbirlar o‘tkazilmoqda. Ayollarni qo‘llab-quvvatlashda ta’lim va malaka oshirish ham 

muhim o‘rin tutadi. O‘zbekiston hukumati ayollarning ta’lim olish imkoniyatlarini 

kengaytirishga qaratilgan bir qator dasturlarni amalga oshirmoqda. Bu dasturlar 

doirasida ayollarga yuqori ta’lim olish, kasb-hunar o‘rganish va malaka oshirish 

imkoniyatlari yaratilmoqda. O‘zbekiston Respublikasi Ta’lim vazirligi tomonidan 

ayollarga ta’lim olish imkoniyatlarini oshirish maqsadida maxsus grantlar va 

stipendiyalar taqdim etilmoqda. Bu tashabbuslar ayollarning ta’lim olishlari va o‘z 

kasb-hunarlarini rivojlantirishlariga yordam bermoqda. O‘zbekiston hukumati gender 

tengligini ta’minlash borasida ham bir qator muhim tashabbuslarni amalga 

oshirmoqda. Gender tengligi, ayollarning va erkaklarning huquqlari va 

imkoniyatlarining tengligini ta’minlashga qaratilgan. O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidenti tomonidan gender tengligini ta’minlashga qaratilgan "Ayollar va erkaklar 

o‘rtasida tenglikni ta’minlash" dasturi ishlab chiqilgan. Ushbu dastur doirasida gender 

tengligini ta’minlash, ayollarning huquqlarini himoya qilish va ularning ijtimoiy-

iqtisodiy faoliyatini rivojlantirishga qaratilgan chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. 

O‘zbekiston xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlikda ayollarni qo‘llab-quvvatlash 

bo‘yicha bir qator loyihalarni amalga oshirmoqda. Bunday loyihalar ayollarning 

huquqlarini himoya qilish, ularning iqtisodiy va ijtimoiy faoliyatini rivojlantirish, 

shuningdek, gender tengligini ta’minlashga qaratilgan. Xalqaro tashkilotlar bilan 

hamkorlikda o‘tkazilayotgan tadbirlar va treninglar ayollarning bilim va 

ko‘nikmalarini oshirishga, ularning o‘z imkoniyatlarini amalga oshirishlariga yordam 

bermoqda. O‘zbekiston Respublikasi BMT, YUNESKO va boshqa xalqaro tashkilotlar 

bilan hamkorlikda ayollarni qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha bir qator dasturlarni amalga 

oshirmoqda. Ayollarni qo‘llab-quvvatlashda oila va jamiyatning roli ham muhimdir. 

O‘zbekiston hukumati oilaviy qadriyatlarni mustahkamlash, ayollarning oiladagi 

o‘rnini oshirish va ularning ijtimoiy hayotda faol ishtirok etishini ta’minlashga 

qaratilgan bir qator dasturlarni amalga oshirmoqda. Oila va jamiyatda ayollarning 

o‘rnini oshirish, ularning huquqlarini himoya qilish va oilaviy zo‘ravonlikka qarshi 

kurashish bo‘yicha chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. O‘zbekiston Respublikasi 

Oila va ayollar masalalari qo‘mitasi tomonidan oilaviy qadriyatlarni mustahkamlash 
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va ayollarning ijtimoiy hayotda faol ishtirok etishini ta’minlash maqsadida turli 

tadbirlar o‘tkazilmoqda. 

Xulosa: 

O‘zbekistonning ayollarni qo‘llab-quvvatlash borasidagi sa’y-harakatlari 

mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishida muhim ahamiyatga ega. Ayollarning 

iqtisodiy, siyosiy va ijtimoiy hayotda faol ishtirok etishi, ularning huquqlarini himoya 

qilish va gender tengligini ta’minlash orqali O‘zbekiston yanada barqaror va 

rivojlangan jamiyatga aylanishi mumkin. Bu jarayonlar davomida ayollarning o‘z 

imkoniyatlarini amalga oshirishlari, o‘z hayotlarini yaxshilashlari va jamiyatda o‘z 

o‘rnini topishlari uchun zarur shart-sharoitlar yaratish muhimdir. O‘zbekistonning 

ayollarni qo‘llab-quvvatlash borasidagi sa’y-harakatlari, shuningdek, xalqaro 

hamjamiyat tomonidan ham e’tirof etilmoqda va bu jarayonlar davom etishi 

kutilmoqda.  Ayollarni qo‘llab-quvvatlash, ularning huquqlarini himoya qilish va 

gender tengligini ta’minlash O‘zbekistonning kelajagi uchun muhim ahamiyatga ega. 

Bu jarayonlar davomida ayollarning o‘z imkoniyatlarini amalga oshirishlari, o‘z 

hayotlarini yaxshilashlari va jamiyatda o‘z o‘rnini topishlari uchun zarur shart-

sharoitlar yaratish muhimdir. O‘zbekistonning ayollarni qo‘llab-quvvatlash borasidagi 

sa’y-harakatlari, shuningdek, xalqaro hamjamiyat tomonidan ham e’tirof etilmoqda va 

bu jarayonlar davom etishi kutilmoqda. 
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